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عملیات انتقام 
با حداکثر ضربه به رژیم صهیونیستی خواهد بود

 سرویس خبر: رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: اقدام اخیر رژیم صهیونیستی اگرچه از سر استیصال است، اما بدون پاسخ نخواهد بود و دشمن را پشیمان می کنیم اما از شهیدان سردار سلیمانی و سردار زاهدی 
یاد گرفته ایم که تدبیر، نوع و محل عملیات را ما مشخص کنیم و ابتکار عمل در دست ما باشد، بنابراین عملیات انتقام با حداکثر ضربه به رژیم صهیونیستی است و این انتقام در زمان مناسب انجام خواهد شد.

در  مــا  ــزارش  خبرنگار  ــ گ بــه   
محمد  سرلشکر  صــفــهــان،  ا
پیکر  تشییع  مراسم  در  باقری 
رضا  محمد شهید  سرلشکر 
ــزود:  اف ــدی در اصفهان،  زاه
مرور دوران ننگین 75ساله رژیم 
 2 دهنده  نشان   صهیونیستی 
دوره مشخص است؛ دوره نخست فراز و اوجگیری و 
دوره دوم زوال و افول است. این رژیم با کمک آمریکا 
و اروپا قدرت گرفت. اگر انقلاب اسلامی نبود، توطئه 
استکبار برای تغییر جهان اسلام شکل می گرفت  اما 
افول این رژیم با انقلاب اسلامی آغاز شد، امام راحل 
ملل  لصانه  خا احساسات  بیان  برای  را  قدس  روز 
مسلمان قرار دادند و فرمودند کافی است هر یک از 
مسلمانان با سطل آبی بیایند و این رژیم را به مدیترانه 
بریزند ؛ از همان روز سرنوشت خاورمیانه تغییر کرد.
وی افزود: در زمان فرماندهی رهبر معظم انقلاب و 
با شکل گیری سپاه قدس روال تغییر کرد و مقاومت 
اسلامی جان تازه ای گرفت. جریان های بی جان و 
غیر اسلامی به حاشیه رفتند و جریان های اصیل 
اسلامی مثل حزب الله و حماس به میدان آمدند و روز 
به روز بر قدرت آن ها افزوده شده است که عملیات 
تعیین کننده  عملیاتی  به عنوان  طوفان الاقصی 
در مهرماه  پارسال بخش کوچکی از کوه یخ قدرت 
مقاومت را نمایان کرد؛ عملیاتی بزرگ با بیش از 1000 
رزمنده که سال ها در یک باریکه محاصره بودند، 
این ها به دشمن تا بن دندان مسلح یورش بردند و 

اینچنین شکست بزرگی را به او تحمیل کردند.
باقری ادامه داد: سرزمین غزه جایی کوچک در ابعاد 
40کیلومتر در 10کیلومتر است. مردم و رزمندگان این 
منطقه 16سال در محاصره بودند، رهبران مقاومت 
ترور و مناطق آن ها گاه به گاه بمباران شدند و در 
چنین شرایطی رزمندگان با حفر تونل های زیرزمینی 
عملیات نظامی بزرگی را طرح ریزی کردند. رژیمی 
که به دنبال سرزمین بزرگ نیل تا فرات بود، یعنی 

6کشور حداقل سرزمین مورد ادعای آن ها بود، امروز 
6ماه است که گرفتار نبرد در یک باریکه شده و در 
باتلاق غزه گرفتار شده اند و راه پیش و پس ندارد. آیا 
پاسخ عملیات نظامی، کشتن زنان و کودکان، حمله 
به بیمارستان و مساجد و دچار کردن مردم به قحطی 
آب و برق است؟ این روش نبرد صهیونیست هاست 
 . به رخ دنیا کشیده است  را  که حقوق بشر غربی 
می گفتند اسرائیل نمونه دموکراسی در خاورمیانه 
و صهیونیستی  دموکراسی آمریکایی  این  و  است 
است، آن ها که در جهان نسبت به ماهیت آمریکا، 
اروپا و اسرائیل تردید داشتند، همه چیز را فهمیده اند.

شکست صهیونیست ها قطعی است
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در ادامه با بیان این 
که امروز صهیونیست ها بعد از 6ماه بمباران غزه به 
تاکید کرد:  از اهداف خود نرسیده اند،  هیچ یک 
از بین می بریم،  آن ها گفتند رزمندگان حماس را 
نابود  را  و تشکیلات حماس  ترور  را  فرماندهانشان 
می کنیم و با بیرون راندن مردم در آن سرزمین مستقر 
می شویم، اما امروز به هیچ یک از این اهداف خود 
نرسیده اند. در مقابل رزمندگان حماس امروز اعلام 
می کنند  بخش بزرگ توان خود را حفظ کرده ایم، 
پریروز بعد از 182روز مبارزه، موشک و راکت به اراضی 

اشغالی شلیک کردند.
پایان درگیری غزه روشــن و شکست  ــزود:  اف وی 
صهیونیست ها قطعی است، آن ها در بحرانی فرو 
رفته اند که خروج از آن خود بحرانی بزرگ تر است، 
مردم  ببینید،  را  صهیونیست ها  داخل  جریانات 
هر روز مقابل دفتر نتانیاهو تجمع و سربازان فرار 
می کنند و حاضر به شرکت در جنگ  نیستند، بخش 
زیادی از مردم از کشور رفته اند، اقتصاد این حکومت 
با  از بین رفته است و دوام آن امکان پذیر نیست. 
وجود حمایت های آمریکا و انگلیس و اروپای دروغگو 
و ریاکار، پای صهیونیست ها به دادگاه لاهه باز شده 
است و در شورای امنیت، آمریکا نتوانست قطعنامه 

گاه  آ مــردم جهان  کند،  وتو  اسرائیل  علیه  را  آخر 
شده اند و آبرویی برای این حکومت نمانده و این از 

برکات خون شهدا و ایستادگی مردم غزه است.
 رئیس ستاد کل نیروهای مسلح ادامه داد: چنین 
مقاومتی را کسی باور نمی کند و این ایستادگی به 
همه  وجود آن  با  که  نمی کرد  ذهنی خطور  هیچ 
رسانه و خبرنگار حتی یک بار شاهد گلایه و اظهار 
ناراحتی این مردم نباشیم، این برکت خون شهدا و 
دمیده شدن روح امام و انقلاب در مقاومت منطقه 
است و این آتش تمامی ندارد، نبرد طوفان الاقصی 
این آتش را ابدی کرده و تا نابودی این رژیم ادامه 

خواهد داشت.
اشاره به طرحی که استکبار جهانی تهیه  با  باقری 
کرده بود که جهان اسلام را با ایجاد یک نمایندگی 
تام الاختیار در این سرزمین مقدس از هم بپاشد و 
بتواند منطقه راهبردی غرب آسیا را در اختیار بگیرد 
و با مزایای آن حکومت خود بر دنیا را همیشگی کند، 
ادامه داد: با تلاش رزمندگان محور مقاومت این ورق 
برگشت، این منحنی معکوس و روند ضعف و افول 

رژیم صهیونیستی در پیش گرفته شد.
امروز  آنچه  هر  رژیم صهیونیستی  کرد:  تاکید  وی 
انجام می دهد، از سر انفعال و در سراشیبی سقوط 
است. این عملیات ها تنها کاری است که از سر ناچاری 
برهه  این  برمی آید. آن ها در  او  از دست  ناتوانی  و 
کنسولگری  به  دیوانگی می زنند؛ حمله  به  دست 
به عنوان محل دارای مصونیت سیاسی طبق قوانین 
بین الملل، جز خودزنی، خودکشی و دیوانگی چیزی 
نیست، اما این کار را کردند و این طور نیست که این 
عملیات  از یک طرح نظامی دقیق ناشی شود، بلکه 
عملیات  کوری است که از سر استیصال انجام می شود.

آمریکا در این حوادث سهیم است
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح افزود: ما شهیدان 
بزرگی را از دست دادیم، اما برکت خون این شهدا 
سبب سرعت گیری افول رژیم صهیونیستی خواهد 

شد. آمریکا بیش از همه در این حوادث سهیم است، 
حادثه  مسئولیت  کند،  تکذیب  چه  و  بپذیرد  چه 
باید نسبت به آن پاسخگو  و  با آمریکا است  دمشق 
باشد. تکلیف شهدای ما روشن است، آن ها مؤمنان 
واقعی بودند که با ایمان به دین مبین اسلام پیامبرو 
اهل بیت)ع( هجرت و جهاد کردند. شهید بزرگوار 
سرلشکر زاهدی، 13سال از عمر خود را در 3مقطع 
در حاشیه قدس به سر برد، دوری از خانواده، زندگی 
امنیتی و سختی جهاد را تحمل کرد، اما ایستاد و امروز 
بالاترین درجه را نزد پروردگار دارد که بی شک وعده 

خدا حق است.
باقری با اشاره به سابقه فعالیت های شهید سردار 
روزهــای  نخستین  از  ایشان  تاکیدکرد:  ــدی،  زاه
درگیری در کردستان در جبهه غرب حضورداشت، 
حضور 9ماهه در خط شیر و دارخوین، فرماندهی 
ادامه  در  و حضور  قوا  فرماندهی کل  در عملیات 
سخت،  مجروحیت  رغم  به  هم  آن  عملیات ها، 
و  ثــامــن الائــمــه  عملیات های  در  فــرمــانــدهــی 
از آن عملیات به عملیات در  لقدس و بعد  طریق ا
لشکر مقدس امام حسین)ع( شانه به شانه شهید 
از جنگ  بعد  و  ایستاد  و شهید خــرازی  ردانی پور 
از جمله  را  و مسئولیت های بزرگی  هم فرماندهی 
فرماندهی نیروی زمینی سپاه را برعهده گرفت، اما 
و وظیفه گرایی حاضر شد در سمتی  از سرتواضع 
پایین تر به عنوان همرزم و زیردست دیگر فرماندهان 
از جمله سردار سلیمانی در سپاه قدس فعالیت کند و 
در 3 مقطع در این سپاه با دشمن مبارزه کرد. سردار 
زاهدی فرماندهی با تدبیر، شجاع، بزرگ، اهل قرآن 

و یک استراتژیست تمام عیار بود.
 بنا به این گزارش،مراسم تشییع پیکر سرلشکر پاسدار 
شهید محمدرضا زاهدی با حضور گسترده مردم و 
مسئولان از میدان بزرگمهر به سمت گلستان شهدای 
اصفهان برگزار و پیکر او در گلستان شهدای این شهر 

خاکسپاری شد.

خاکسپاری پیکرهای شهیدان  صالحی و جلادتی  
 همچنین پیکر مطهر شهید عباس صالحی روزبهانی 
به  تروریستی رژیم صهیونیستی  از شهدای حمله 
کنسولگری ایران در سوریه در گلزار شهدای بروجرد 

به خاک سپرده شد.
به گزارش ایرنا، مراسم تشییع این شهید والامقام با 
نوحه خوانی، سینه زنی و تلاوت قران کریم همراه با 
خیل عظیم و پرشور جمعیت از میدان قیام بروجرد 

به سمت گلزار شهدای این شهر برگزار شد.
مهدی  سید  شهید   خاکسپاری  یین  آ همچنین 
جلادتی  باحضور باشکوه مردم شهید پرور شهرری 

در حرم حضرت عبدالعظیم )ع( برگزار شد.
به گزارش تسنیم ، پیکر مطهر این شهید که در حمله 
رژیم صهیونیستی به ساختمان کنسولگری ایران در 
سوریه به شهادت رسید، میهمان ویژه آستان مقدس 

حضرت عبدالعظیم )ع( در شهرری بود.
  پیکر شهید جلادتی بر روی دستان مردم تشییع 
و سپس به شبستان امام خمینی )ره( حرم مطهر 
جوار  در  و  یافت  انتقال  )ع(  لکریم  حضرت سیدا
مقبره شهید »وحید زمانی نیا« شهید مدافع حرم 

آرام گرفت.

  شهادت ۲سرباز در زاهدان
سرویس حوادث:2سرباز انتظامی پاسگاه 
کورین زاهدان مرکز سیستان و بلوچستان 
اشــرار مسلح به شهادت  با  در درگیری 

رسیدند.
اطلاع  از مرکز  نقل  به  ایسنا  به گزارش 
رسانی شهدای انتظامی ، 2مأمور پلیس 
پاسگاهی در بخش کورین زاهدان مرکز 
سیستان و بلوچستان به نام های سرباز 
قاسمی  علی  سرباز  و  ــی  رودآب محمد 
اشــرار مسلح به شهادت  با  در درگیری 

رسیدند و یک نفر هم مجروح شد.
بر اساس این خبر، پلیس قصد مداخله 
را داشت  در یک درگیری و ختم غائله 
که این اشرار دست به تیراندازی زدند 
2 مامور پلیس را به شهادت رسیدند.  و 
گفتنی است عامل شهادت این 2 سرباز 

عصر دیروز  دستگیر شد . 

سخنگوی پلیس خبر داد

دستگیری چندین عضو داعش 
در استان البرز

پلیس  سخنگوی   : ث د ــوا حـ ســرویــس 
واحد ضد  اجــرای عملیات گسترده  از 
تروریسم ســازمــان اطــلاعــات فــراجــا و 
گروهک  عضو  ین  چند ستگیری  د
تروریستی داعش در استان البرز خبر داد.
  سردار  سعید منتظرالمهدی از دستگیری 
»محمد ذاکر« مشهور به »رامش« عضو 
تروریستی  عملیات  سرتیم  و  رشــد  ا
داعش در ماهدشت کرج توسط سازمان 
استان  انتظامی  فرماندهی  اطلاعات 

البرز خبر داد.
جزئیات  تشریح  در  پلیس  سخنگوی 
پی  در  داشـــت:  بیان  عملیات  ــن  ای
سازمان  گسترده  و  اطلاعاتی  ــراف  اش
استان  انتظامی  فرماندهی  اطلاعات 
لبرز و همراهی و همکاری در شناسایی  ا
توسط شهروند مسئولیت  تروریست ها 
پذیر، عضو ارشد داعش با هویت »محمد 
ذاکر« مشهور به »رامش« و 2 نفر دیگر 
گروهک  این  تروریستی  واحدهای  از 

دستگیر شدند.
 2 افــراد در  لمهدی افــزود: این  منتظرا
عملیات جداگانه در تور اطلاعاتی پلیس 
قرار گرفته و در تیراندازی به خودروی 
آنان 3 نفر مورد اصابت گلوله قرار گرفته 

و دستگیر شدند.
وی اظهار داشت: این افراد قصد عملیات 
انتحاری در عید فطر را داشتند. همچنین 
8 نفر از همراهان تروریست ها هم دستگیر 
شدند که خبرهای تکمیلی درباره نحوه 
اقدامات و ارتباطاتِ این تیم تروریستی 

اطلاع رسانی خواهد شد.

شمار شهدای حادثه تروریستی 
چابهار و راسک به 16 نفر رسید
شمار شهدای حادثه   سرویس حوادث: 
و  تروریستی در شهرستان های چابهار 
راسک در جنوب سیستان و بلوچستان به 
16 نفر رسید که از این تعداد 7 نفر بلوچ و 

اهل سنت هستند.
به گزارش ایرنا، به دنبال حمله تروریستی 
شهرستان   2 به  لظلم  ا جیش  گروهک 
چابهار و راسک که در ساعات اولیه بامداد 
پنج شنبه 16 فروردین ماه به قصد برهم زدن 
امنیت و سلب آرامش مردم به طور همزمان 
4 نقطه از اماکن عمومی و پایگاه های  به 
نظامی و انتظامی برقرارکننده امنیت انجام 
شد، تعداد شهدای حادثه تروریستی در این 
عملیات ها به 16 نفر رسید که از این تعداد 7 

نفر اهل سنت هستند.
در این عملیات 18 نفر از تروریست ها و 
اشرار مسلح مهاجم به هلاکت رسیدند.
همچنین سعید کریمی معاون درمان 
وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی 
حادثه  مصدوم   77 مجموع  از  گفت: 
تروریستی جنوب سیستان و بلوچستان 
که در بیمارستان های شهرستان  چابهار 
از آن ها  نفر   52 بودند  و راسک بستری 
ترخیص شدند و 25 نفر دیگر همچنان 

بستری هستند.

مراسم تشییع پیکر 
سرلشکر شهید 

 محمدرضا زاهدی
 در اصفهان

عکس:  ایرنا
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اجتماعی

 آیا افزایش جریمه های رانندگی
 بازدارندگی دارد؟

و کشته و مجروح شدن  رانندگی  بالای تصادفات  آمار 
از هموطنان عزیز در تعطیلات نوروزی باعث  شماری 
شد مسئولان پلیس راهور برای کاهش تصادفات درصدد 
افزایش جرائم رانندگی در سال جدید برآیند. اما آیا تا زمانی 
که رانندگی و رعایت قوانین آن در کشور فرهنگ سازی 
آثار  جریمه ها  افزایش  این  که  گفت  می توان  نشود، 
بازدارندگی دارد؟ ای کاش قبل از اجرای طرح هایی که به 
ضرر مالی برای مردم می انجامد، کارشناسی های فرهنگی 
و حقوقی نیز بر روی آن ها اعمال شود؛ زیرا اگر راننده ای 
که مثلاً از سرعت مجاز 10 کیلومتر بیشتر براند، با فردی 
که نهایت سرعت و تخلف را در جاده ها دارد، باید به یک 

اندازه جریمه شود؟
شهروندی از چالوس )مازندران(   

ضرورت توسعه بیمارستان دولتی ضیائیان 
با توجه به تراکم جمعیت در منطقه 17 شهرداری تهران، 
به نظر می رسد که تنها بیمارستان دولتی ضیائیان در 
این منطقه جنوب شهر جوابگوی تمامی مراجعان به این 
بیمارستان نیست و این رو تدوین و اجرای طرح توسعه 
بیمارستان یاد شده و تجهیز آن را از وزارت بهداشت و 

درمان و دانشگاه علوم پزشکی تهران خواستاریم. 
رضایی از ساکنان منطقه    

سقف ارسال روزانه پیامک ها را بردارند 
صاحبان برخی از مشاغل مجبورند روزانه تعداد بالایی 
به  هم  من  که  بفرستند  خود  مشتریان  برای  پیامک 
اقتضای شغلم، مجبور شدم به صورت انبوه پیامک ارسال 
کنم که تعداد زیادی از آنها ارسال نشد. با پشتیبانی همراه 
اول تماس گرفتم که گفتند سیم کارت های اعتباری در 
یک روز فقط می توانند 500 صفحه پیامک بفرستند و تعداد 
پیامک های ارسالی شما به سقف مجاز رسیده است و باید 
سیم کارت خود را دائمی کنم، تا محدودیت برداشته شود! 
علت این محدودیت در زمانه ای که همگان از شبکه های 
اجتماعی استفاده می کنند، چیست و ضرری را که به 
دلیل عدم اطلاع رسانی به مشتریانم به من وارد شده 

است، کدام دستگاه جبران می کند؟
عرفان از کاربران همراه اول    

انتظار یک ساعته در ایستگاه اتوبوس! 
در تعطیلات نوروزی برای رفتن از یافت آباد به میدان 
اتوبوس حدود یک ساعت معطل  ایستگاه  در  آزادی 
شدم و سامانه 1818 شرکت واحد اتوبوسرانی هم در این 
ایام پاسخگو نبود که جا داشت مسئولان شرکت از قبل 
اعلام می کردند که هیچ خدماتی در تعطیلات عید ارائه 
نمی شود، تا تکلیف مسافران مشخص می شد و ساعت ها 

انتظار نمی کشیدند.
رجبی ـ مسافر شرکت واحد اتوبوسرانی    

تمامی کشورها برای آتش بس در غزه بکوشند 
در شرایطی که جنگ ها طی سال ها اثرات مخربی بر جهان 
داشته است و ملت های کشورهای جنگ زده بیشترین 
آسیب های روحی و روانی را در آن دوران تجربه کرده اند 
و ملت عزیزمان هم در دوران 8 سال دفاع مقدس این 
روزها را تجربه کرده است، جا دارد که تمامی کشورهای 
دنیا برای پایان جنگ روسیه و اوکراین و نیز آتش بس در 
غزه و برگشت آرامش به فلسطین اقدام کنند و نگذارند 

دیگر کشورها ناخواسته وارد این جنگ ها شوند. 
تلفن به خط ارتباطی    

اطلاعات در تعطیلات چند روزی با صفحات 
کمتری منتشر شود 

تعطیلی طولانی مدت نشریات کشور و به ویژه روزنامه 
این  برای علاقه مندان  اطلاعات  پرطرفدار  و  قدیمی 
این  به  مــی رود  انتظار  که  است  بسیار سخت  روزنامه 
تقاضای برخی از خوانندگان روزنامه ترتیب اثر داده شود 
و در تعطیلات نوروزی، چند روزی اطلاعات با صفحات 

اندک و بدون آگهی انتشار یابد.
خواننده روزنامه اطلاعات    

چاپ روزنامه نیازمند زنجیره ای از تامین  خط ارتباطی: 
اقلام مورد نیاز، محتوا، آگهی و شبکه توزیع است که 
از  ادارات و مسافرت های بسیاری  به تعطیلی  با توجه 
دستگاه های  سالانه  سرویس  همچنین  و  هموطنان 
چاپ، انتشار روزنامه در تعطیلات حتی با صفحات کمتر، 

امکان پذیر نخواهد بود.

ساخت جایگاه های اقامه نماز مناسبتر است 
تائید ساخت مسجد در پارک قیطریه از سوی شهرداری 
تهران، چند روزی است سوژه داغ در فضای مجازی و 
شبکه های معاند شده است، اما به نظر من صرف هزینه  
پارک قدیمی  این مکان مقدس در یک  برای ساخت 
بهتر است شهرداری درصدد  نــدارد  چندان ضرورتی 
ساخت جایگاه های اقامه نماز و ساماندهی آنها در تمامی 
بوستان های شهر تهران برآید تا مردم نمازگزار در تمامی 
ساعات بتوانند از این مکان ها استفاده کنند، زیرا درهای 
از روز برای  مساجد فقط در ساعاتی معین و مشخص 

نمازخواندن باز است.
شهروندی از تهران    

 جای صفحات کودکان و نوجوانان 
در نوروزنامه خالی بود!

و  هنرمندان  با  مصاحبه  به  اطلاعات   1403 نوروزنامه 
کارشناسان، در زمینه های گوناگون هنری، اقتصادی 
به  را  متعددی  صفحات  حتی  و  پرداخته  سیاسی  و 
سفرنامه نویسی اختصاص داده بود، اما متاسفانه حتی 
یک صفحه به کودکان و نوجوانان اختصاص داده نشده 
مختص  مهتاب  آفتاب  اینکه ضمیمه  به  توجه  با  بود. 
کودکان و نوجوانان در روزنامه اطلاعات چاپ می شود، 
انتظار می رفت که حداقل در بخشی از این نوروزنامه 
صفحاتی نیز برای این گروه از خوانندگان روزنامه در نظر 

گرفته می شد.
بانوی خواننده روزنامه اطلاعات    

سرویس حوادث: رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران 
بزرگ با بیان این که عابران پیاده، بیشترین جانباختگان 
تصادفات پایتخت را تشکیل می دهند؛ افزود: پلیس برای 
کنترل سرعت غیرمجاز رانندگان متخلف که نقش مهمی 
دوربین های  به  اند،  داشته  مرگبار  تصادفات  وقوع  در 

پیشرفته تری مجهز شده است.
  سرهنگ رابعه جوانبخت درباره علت وقوع تصادفات 
نوروزی در شهر تهران افزود: مهم ترین علل تصادفات در 
تعطیلات، عدم توانایی رانندگان در کنترل وسیله نقلیه 

ناشی از تخطی از سرعت مجاز بود.
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ در پاسخ 
به این سئوال که بیشتر تصادفات در چه ساعاتی رخ داده 
است؛ ادامه داد: با بررسی تصادفات مشخص شد، بازه 

زمانی تصادف منجر به مرگ در معابر پایتخت در تعطیلات، 
بین ساعت 24تا ساعت 4بامداد بوده است. در این ساعات، 
رانندگی واقعا خطرناک است زیرا رانندگان هوشیاری لازم و 

کافی را ندارند و اغلب خسته و خواب آلود هستند.
جوانبخت، با اشاره به اهمیت روشنایی معابر گفت: در 
50درصــد تصادفات، در  از  بررسی ها محرز شد که بیش 
تاریکی شب رخ می دهد. همچنین تصادفات موتورسیکلتی 
داشتیم که در تاریکی هوا اتفاق افتاده بود و موتورسوار موانع 
را رویت نکرده بود؛ بنابراین روشنایی معابر در جلوگیری از 

تصادفات نقش مهمی دارد .
وی بـا بیـان اینـک ه بزرگراه هـا، رتبـه نخسـت تصادفـات را 
دارنـد؛ افـزود: بزرگـراه آزادگان، رتبـه نخسـت تصادفـات 
منجـر به مـرگ را در ایام نـوروز 1403به خـود اختصاص داد 

زیـرا ایـن بزرگراه ها بسـیار پر تردد اسـت و افراد غیـر بومی، 
زیـاد از آن عبور می کننـد بنابراین شـاهد تصادفات بالایی 

بوده ایـم.
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ در پاسخ به 
این سئوال که بیشتر تلفات تصادفات نوروزی در تهران، 
سرنشینان خودروها هستند یا عابران پیاده؛ ادامه داد: 
متاسفانه در این بازه زمانی، عابران پیاده ببیشترین تلفات 

در تصادفات بودند .
 جوانبخت با اشاره به اینکه سرعت غیرمجاز عامل بیشتر 
تصادفات پایتخت است و پلیس برای کنترل این امر در 
سال جاری برنامه های بیشتری دارد؛ گفت: پلیس امسال 
دوربین های پرتابل بسیار مجهز و پیشرفته ای در اختیار 
دارد تا کنترل بیشتری بر تخلفات رانندگان داشته باشد.

وی درباره ویژگی های این دوربین های جدید افزود: این 
این معنی که در  دوربین ها  وابسته به مکان نیستند به 
بگیرد؛ مستقر  راهور تصمیم  پلیس  افسر  که  هر کجایی 
می شوند. همچنین روشنایی بر عملکرد آنها تاثیری ندارد.
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: در 
گذشته، رانندگان پس از مدتی، محل استقرار دوربین های 
ثبت تخلف را شناسایی می کردند و هنگامی که به محل 
مورد نظر می رسیدند؛ سرعت خود را کاهش می دادند تا 
جریمه نشوند و مجددا پس از گذشتن از دوربین، سرعت 
خود را افزایش می دادند. اما با استفاده از این دوربین های 
جدید، همکاران ما در هرجایی از معابر ممکن است از این 
دوربین ها برای ثبت تخلفات سرعت استفاده کنند تا به 

برقراری بیشتر نظم ترافیکی کمک کنند.

به کارگیری دوربین های فوق پیشرفته کنترل سرعت  در  معابر تهران

گهی دعوت سهامداران آ
جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت رویش ارزش ماندگار )سهامی خاص(

بدینوس�یله از کلیه س�هامداران شرکت رویش ارزش ماندگار )س�هامی خاص( به شماره 
ثبت 326355و با شناس�ه ملی 10103654406 دعوت به عمل می آید تا در جلس�ه مجمع 
لعاده ک�ه در س�اعت 10:00 م�ورخ 1403/02/01 در محل قانونی  عموم�ی عادی بط�ور فوق ا
ش�رکت به آدرس: اس�تان ته�ران، شهرس�تان تهران، بخش مرکزی، ش�هر ته�ران، کوی 
نصر، خیابان سیزدهم، خیابان شهید اصغر ناظریان قمی، پلاک 9-، ساختمان دنیز، 

طبقه 5، واحد 502 کدپستی 1447643124 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: - انتخاب مدیران

هیئت مدیره

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه آ
 صاحبان سهام شرکت سرمایه گذاری ارزش آفرینان )سهامی عام (  به شماره ثبت 208567 و شناسه ملی 10102500883

لیانه  بدینوس�یله از کلیه س�هامداران محترم، وکیل یا نماینده قانونی صاحب س�هم ش�رکت س�رمایه گذاری ارزش آفرینان )س�هامی عام( دعوت می شود تا در جلس�ه مجم�ع عمومی عادی سا
صاحبان س�هام که رأس س�اعت 13:30 روز پنجش�نبه مورخ 1403/01/30 در محل: تهران - ش�هرک غرب، فاز2، خیابان هرمزان، خیابان پیروزان جنوبی، کوچه پنجم، پلاک74 تش�کیل می گردد، 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

لی منتهی به 1402/09/30 لی مربوط به عملکرد سال ما 1- استماع گزارش هیأت مدیره، بازرس قانونی و حسابرس مستقل شرکت و تصویب صورتهای ما
لی منتهی1403/09/30 لزحمه برای سال ما لبدل و تعیین حق ا 2- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی و علی ا

3- تصویب و تنفیذ معاملات مشمول ماده 129 لایحه اصلاح قسمتی از قانون تجارت
4- اتخاذ تصمیم در خصوص تقسیم سود 

لزحمه اعضای کمیته های تخصصی 5- تعیین مبلغ حق حضور اعضای غیر موظف هیأت مدیره و حق ا
گهی های شرکت  6- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار به منظور درج آ

7- تعیین پاداش هیأت مدیره 
لیانه می باشد. 8- سایر مواردی که تصمیم گیری راجع به آن در صلاحیت مجمع عمومی عادی سا

 توجه:
اینترنت�ی پای�گاه  ب�ه  مراجع�ه  طری�ق  از  مق�رر  زم�ان  در  مجم�ع  مش�اهده  ام�کان  محت�رم  س�هامداران  ح�ال  رف�اه  جه�ت  در  رس�اند  م�ی  اس�تحضار  ب�ه  بدینوس�یله   • 

 https://dima.csdiran.ir فراهم می باشد و سهامداران محترم می توانند با ارائه پرسش و نقطه نظرات خود ما را در برگزاری شایسته مجمع یاری نمایند.
• همچنین با عنایت به ماده 99 لایحه اصلاحی قس�متی از قانون تجارت، س�ه�امداران محت�رمی که مایل به حضور در جلس�ه مجمع می باش�ند می توانند از روز چهارش�نبه مورخ 1403/01/29 تا 

زمان برگزاری ضمن مراجعه حضوری به دفتر امور سهام شرکت نسبت به دریافت برگه ورود به جلسه مجمع اقدام نمایند.

هیأت مدیره شرکت سرمایه گذاری ارزش آفرینان ) سهامی عام (

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه آ
شرکت مشاور سرمایه گذاری دیدگاهان نوین )سهامی خاص(

شماره ثبت 418993 و شناسه ملی 10320708061
بدینوس�یله از کلیه س�هامداران ش�رکت فوق دعوت می ش�ود که در جلس�ه 
لیانه که در س�اعت 9:00 صبح در تاریخ 01/29/ 1403  مجمع عمومی عادی س�ا
در مح�ل قانون�ی ش�رکت واق�ع در ته�ران، خیابان بهش�تی، خیاب�ان احمد 

قصیر، کوچه پنجم، پلاک 18 برگزار می گردد شرکت فرمایند.
دستور جلسه:

1- اس�تماع گ�زارش حس�ابرس مس�تقل و ب�ازرس قانون�ی ش�رکت ب�رای س�ال 
منتهی به 1402/09/30.

لی منتهی به  لیت هیئت مدیره ش�رکت برای س�ال ما 2- اس�تماع گزارش فعا
.1402/09/30

لی منتهی به سال 1402/09/30. 3- تصویب صورتهای ما
4- انتخاب حس�ابرس مس�تقل و بازرس قانونی ش�رکت برای س�ال منتهی به 

.1403/09/30
5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار.

لیانه می باشد. 6- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سا
امیر بهداد سلامی- نائب رئیس هیئت مدیره

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه  آ
بدینوس�یله از کلیه س�هامداران محترم ش�رکت آرش�ام س�ازه 
امید کریمان )س�هامی خاص( به شماره ثبت 15066 و شناسه 
مل�ی 14007016599 دع�وت می ش�ود ک�ه در مجم�ع عموم�ی 
لیانه شرکت رأس ساعت 9:00 صبح پنجشنبه مورخ  عادی س�ا

1403/01/30 در محل شرکت حضور به هم رسانند.
دستورجلسه: 

زی�ان  و  س�ود  و  )ترازنام�ه  ل�ی  ما صورت ه�ای  تصوی�ب   �1
سال1402( 

2� انتخ�اب و تعیی�ن س�مت هیأت مدی�ره و دارن�دگان ح�ق 
امضاء 

لبدل  3� انتخاب بازرس اصلی و علی ا
4� انتخاب روزنامه رسمی 

هیئت مدیره 

گهی مناقصه عمومی خرید توری و نایلون گلخانه آ
ش�رکت زراع�ی دش�ت ن�از )س�هامی خ�اص( در نظ�ر دارد ت�وری و 

نایل�ون گلخانه خ�ود را از طریق مناقص�ه عمومی خری�داری نماید. 
متقاضی�ان می توانند جهت کس�ب اطلاعات بیش�تر و دریافت فرم 
ش�رایط به امور بازرگانی ش�رکت به آدرس ذیل مراجعه و یا با تلفن به 

شرح ذیل تماس حاصل نمایند.
تلفن تم�اس جهت هماهنگ�ی: آق�ای خادمی�ان 09125175010 آقای 

مثنایی 09113277931
شماره تماس شرکت: 33726400 01133726842

گهی تا پایان س�اعت  زمان تحویل پاکت پیش�نهادات: از تاریخ درج آ

اداری روز سه شنبه مورخ 1403/01/28
زمان بازگش�ایی پاکت پیش�نهادات: س�اعت 14 روز چهارش�نبه مورخ 

 1403/01/29
مکان: ساری جاده گهرباران، شرکت زراعی دشت ناز 

گهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده  آ
 صاحبان سهام شرکت سرمایه گذاری ارزش آفرینان )سهامی عام ( 

به شماره ثبت 208567 و شناسه ملی 10102500883
بدینوس�یله از کلی�ه س�هامداران محت�رم، وکیل ی�ا نماین�ده قانونی صاحب 
سهم شرکت سرمایه گذاری ارزش آفرینان )سهامی عام( دعوت می شود تا 
لعاده صاحبان سهام که رأس ساعت 14:30  در جلس�ه مجم�ع عمومی فوق ا
روز پنجشنبه مورخ 1403/01/30 در محل: تهران -شهرک غرب، فاز2، خیابان 
هرمزان، خیابان پیروزان جنوبی، کوچه پنجم، پلاک74 تشکیل می گردد، 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- انطباق و اصلاح اساس�نامه شرکت با اساسنامه نمونه سازمان بورس و اوراق 
بهادار 

2- س�ایر مواردی که تصمیم گی�ری راجع به آن در صلاحی�ت مجمع عمومی 
لعاده می باشد. فوق ا

توجه:
• بدینوسیله به استحضار می رساند در جهت رفاه حال سهامداران محترم 
ام�کان مش�اهده مجمع در زم�ان مق�رر از طریق مراجع�ه به پای�گاه اینترنتی 
محت�رم  س�هامداران  و  می باش�د  فراه�م   https://dima.csdiran.ir
می توانن�د ب�ا ارائ�ه پرس�ش و نقط�ه نظ�رات خ�ود م�ا را در برگ�زاری شایس�ته 

مجمع یاری نمایند.
• همچنی�ن با عنای�ت به ماده 99 لایحه اصلاحی قس�متی از قانون تجارت، 
س�ه�امداران محت�رم�ی ک�ه مای�ل ب�ه حض�ور در جلس�ه مجم�ع م�ی باش�ند 
می توانند از روز چهارش�نبه مورخ 1403/01/29 تا زم�ان برگزاری ضمن مراجعه 
حضوری به دفتر امور س�هام ش�رکت نس�بت ب�ه دریافت برگه ورود به جلس�ه 

مجمع اقدام نمایند.

هیأت مدیره شرکت سرمایه گذاری ارزش آفرینان ) سهامی عام ( 

گهی برگزاری مناقصه عمومی نوبت دوم آ
1- ن�ام و نش�انی مناقصه گزار: ش�رکت تولی�دی و صنعتی ایران 
لبرز – کیلومتر 8  کاوه س�ایپا )سهامی خاص( به نشانی: استان ا
اتوبان کرج قزوین – نرس�یده به پل کردان جنب شرکت سوپا - 

بلوار کاوش – انتهای بلوار – شرکت ایران کاوه سایپا 
2- موضوع مناقصه: س�اخت 1000 دس�تگاه کاربری کمپرس�ی نیس�ان زامیاد

3- شیوه دریافت اس�ناد مناقصه: از طریق مراجعه به سایت اینترنتی شرکت به 
 https://www.irankavehsaipa.com :نشانی

4- کس�ب اطلاع�ات بیش�تر: از طری�ق مراجع�ه ب�ه س�ایت اینترنت�ی ش�رکت ب�ه 
نش�انی: https://www.irankavehsaipa.com یا تماس با شماره تلفن: 

02634996325-34996324
5- مهلت دریافت و تحویل اسناد: از تاریخ 1403/01/18 لغایت 1403/01/21 

6- زمان و محل تحویل پیش�نهادها: به صورت پاکت در بس�ته حد اکثر تا ساعت 
15 مورخ 1403/01/21 به دبیرخانه حراست شرکت ایران کاوه سایپا تحویل گردد. 

7- زمان گشایش پاکات و اعلام نتیجه مناقصه: حداکثر 10 روز پس از اتمام مهلت 
ارسال پیشنهادات. 

8- ش�رکت تولی�دی و صنعت�ی ای�ران کاوه س�ایپا در قب�ول ی�ا رد هری�ک ی�ا تمام 
پیش�نهادات مختار خواهد بود.

گهی مناقصه بر عهده برنده مناقصه می باشد. 9- هزینه چاپ آ


